Levini(i) Lemnii medici Zirizei Occulta naturae miracula, } donec expur-

Lexicon [juridicum] Simonis Schardii, } gentur.

Ludovici Borbonii Principis Condacii Literae [ad Carolum IX Galliae Regem].

Ludovici Carvajali Dulcoratio amarulentiarum Erasmicae responsionis ad Apologiam ejusdem Ludovici Carvajali, } nisi prius expur-

Ludovici Castelvetricii opera omnia,

„ Imperatoris nomine liber fictus contra sacras imagines.

„ Vives Valentini Annotationes in S. Augustinum ³, nisi expurgentur.

*

• 1 Caput 34 libri VI Elegantiarum, de persona contra Boëthium.
2 de l'Esnaudiere, Pierre. La louange du mariage et recueil des histoires des bonnes, vertueuses et illustres femmes. 3 Commentarii in libros D. Aurelii Augustini de civitate Dei.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

- Lexicon Graecum novum, Genevae [1564] impressum.
- Libellus A B C tractans rudimenta religionis [et duo tantummodo sacramenta commemorans].
- Liber qui inscribitur: Acta concilii Tridentini anno 1546 celebrati una cum annotationibus piis et lectu dignissimis.
- Liber anonymi cujusdam de repugnantia doctrinae Christi(anae) [et Romani Pontificis].
- Liber inscriptus: Annatae, taxationes ecclesiarum et monasteriorum per universum orbem, ab haereticis adversus annatas conscriptus¹.
- Liber continens articulos reprobatos a facultate Parisiensi contra doctrinam S. Thomae.
- Libri duo de falsa et vera unius Dei Patris et Filii et Spiritus sancti cognitione, auctoribus ministris ecclesiarum consentientium in Sarmatia et Transilvania.
- Libellus de concordia ecclesiae.
(Liber de conventu Haganoen.)
- Liber inscriptus: Crux christiani, cum quibusdam annotationibus in Sanctum Hilarium.
- Libri Decem annulorum [Veneris], Quatuor speculorum, Imaginum Thobiae, Imaginum Ptolomaei, Virginalis, Clavicula Salmonis.
- Liber inscriptus: Dialogi sacri².
- Libri (in)scripti contra dietam imperialem Ratisbonen.
- Libellus inscriptus: [Sermo] de digna praeparatione ad sacramentum eucharistiae.
- Liber inscriptus: De divinis et apostolicis traditionibus.
- Liber inscriptus: Genesis cum catholica expositione ecclesiastica, id est ex universis probatis theologis, quos Dominus suis ecclesiis dedit, excerpta a quodam verbi Dei ministro (diu multumque in theologia versato, sive Bibliotheca expositionum Geneseos, id est expositio ex probatis theologis, quotquot in Genesim aliquid scripserunt, collecta et in unum corpus singulari artificio conflata etc.).
- Liber intitulatus: De Jesu Christo pontifice maximo et rege fidelium summo, regente in ecclesia sanctorum.

*

1 S. o. s. 540, Annatae. 2 S. o. s. 548, Dialogi.

- Liber qui inscribitur: Illustrissimi Principis ac D. D. Joannis Friderici secundi, Ducis Saxoniae etc., suo ac fratrum D. Joan. Wilhelmi et D. Joan. Friderici natu junioris nomine solida [et ex verbo Dei sumpta] confutatio et condemnatio praecipuarum corruptelarum, sectarum et errorum hoc tempore [grassantium] (ad instaurationem etc.).
- Liber qui inscribitur: Interim, anno 1548 editus.
- Liber qui inscribitur: Libellus apostolorum nationis Gallicanae, cum constitutione sacri concilii Basileensis [et arresto curiae parlamenti super annatis non solvendis].
- Liber continens doctrinam, administrationem sacramentorum, ritus ecclesiasticos, formam ordinationis consistorii, visitationis scholarum in ditione Principum et Minorum D. Joannis Alberti et D. Hulderici fratrum, Ducum [Megapolensium gentis Henetae], (Frankfurti per Petrum Brubachium 1562).
- Liber egregius de unitate ecclesiae, cujus auctor periiit in concilio Constantiensi [opus Joannis Huss].
- Liber de mediatoris Jesu Christi hominis divinitate et aequalitate; item de restauratione ecclesiae [Martini] Cellarii (etc.) [cum epistola praeliminari Fabricii Capitonis].
- Liber inscriptus: De re metrica [libri tres Jacobi Micylli].
- Liber inscriptus: Mirabilis liber [qui prophetias revelationesque nec non res mirandas praeteritas, praesentes et futuras aperte demonstrat].
- Libellus de non timenda morte, (sine nomine auctoris aut impressoris aut loci aut temporis).
- Liber inscriptus: De laudibus Julii III hymnus et sequentia missae, quae dicitur in die Corporis Christi.
- Liber inscriptus: Ordo baptizandi juxta ritum sanctae Romanae ecclesiae, Venetiis apud Joannem Guariscum et socios anno 1575, nisi corrigatur.
- Liber inscriptus: De officio pii et publicae tranquillitatis vere amantis viri in hoc religionis dissidio (sine auctoris nomine et alius ab eo, quem sub eadem inscriptione composuit Joannes Hessels, Doctor Lovaniensis) [Opus Georgii Cassandri].
- Liber inscriptus: De persecutione barbarorum.
- Liber inscriptus: Pro libertate ecclesiae Gallicanae adversus Romanam aulam defensio Parisiensis curiae, Ludovico XI Gallia-

- rum Regi quondam oblata, quae circumfertur cum tractatu Duareni de sanctae ecclesiae ministris, ab eo Latinus factus.
- Liber inscriptus: De protrahenda vita ultra viginti quinque annos.
- Liber psalmodum Davidis cum catholica expositione ecclesiastica [et cantica ex diversis Bibliorum locis cum eadem expositione] (impressus per Henricum Stephanum anno 1562).
- Liber inscriptus: Quae regia potestas, quo debent auctore solemnes ecclesiae conventus indici cogique (etc.) [compendiosa discussio, Cl. G. Praet. Sen. auctore].
- Liber inscriptus: De regno, civitate et domo Dei ac Domini nostri Jesu Christi.
- Liber inscriptus: De regno Christi liber primus, de regno [Anti-] Christi liber secundus. [Accessit tractatus de paedobaptismo et circumcissione].
- Liber contra regimen foeminarum ¹.
(Liber responsionum ad decem rationes.)
- Liber inscriptus: Sermo divinae majestatis pronuntiatus in monte Syna ².
- Liber similitudinum et dissimilitudinum ³.
- Liber inscriptus: [ΜΙΚΡΟΠΡΕΣΒΥΤΙΚΟΝ.] Veterum quorundam brevium theologorum [sive episcoporum, sive presbyterorum,] elenchus.
- Ludi Theutonici rhythmice compositi et Gandavi exhibiti, super hac quaestione: quod sit homini morienti maximum solatium ⁴.